
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 39/19 

WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 21 maj 2019 roku. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu i założeń konkursu „MÓJ  OGRÓD W EUROPIE” 

 oraz  powołania Komisji do przeprowadzania przeglądów posesji zgłoszonych  

do konkursu. 

  Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin i założenia konkursu „MÓJ OGRÓD W EUROPIE” 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuję się Komisję do przeprowadzania przeglądów posesji zgłoszonych do 

konkursu „MÓJ OGRÓD W EUROPIE” w skład, której wchodzą członkowie Komisji Spraw 

Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże. 

 3. Komisja wykonuje zadania określone w regulaminie konkursu. 

§ 4. Łączna kwota nagród do wysokości 5 000 zł.    

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 157/17 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 11 

września 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu i założeń konkursu „MÓJ DOM W 

EUROPIE” oraz powołania Komisji do przeprowadzania przeglądów posesji zgłoszonych 

do konkursu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                     Wójt Gminy 

Wojciech Cybulski 


